
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБЕРНАТОРА 
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

Российская Федерация 
Новгородская областьРегистрационный №

КОМИТЕТ ПО ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ НОВГОРОДСКОЙ
ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.11.2024 №62/3 
Великий Новгород

О внесении изменений в постановление комитета по тарифной политике 
Новгородской области от 25.11,2022 № 68/20

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года № 35-Ф3 
«Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской
Федерации от 29 декабря 2011 года № 1178 «О ценообразовании в области 
регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», Положением о комитете 
по тарифной политике Новгородской области, утвержденным 
постановлением Правительства Новгородской области от 21.07.2016 № 258, 
комитет по тарифной политике Новгородской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление комитета по тарифной политике 
Новгородской области от 25.11.2022 № 68/20 «О необходимой валовой 
выручке и долгосрочных параметрах регулирования публичного
акционерного общества «Россети Северо-Запад» на территории
Новгородской области на долгосрочный период 2023-2027 годов» изменения, 
изложив приложение № 1 в редакции:

«Приложение № 1 
к постановлению комитета

по тарифной политике 
Новгородской области 
от 25.11.2022 №68/20



Необходимая валовая выручка публичного акционерного общества 
«Россети Северо-Запад» на территории Новгородской области на 

долгосрочный период регулирования 2023-2027 годов 
(без учёта оплаты потерь)

№
п/п

Наименование сетевой 
организации в субъекте 
Российской Федерации

Год

Необходимая валовая 
выручка сетевых 

организаций без учета 
оплаты потерь

тыс. руб.
2023 4 815 580,248

Публичное акционерное 2024 5 223 999,703
1. общество «Россети Северо- 2025 6 329 670,187

Запад» 2026 6 660 066,310
2027 6 844 924,048».

2. Опубликовать постановление в газете «Новгородские ведомости» 
и на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo.gov.ru).

http://www.pravo.gov.ru

